Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                    № 182

Москва

О зачислении иностранных граждан на обучение
по программам ординатуры
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам ординатуры на 2024/2025
учебный год, утвержденными приказом директора ФГБНУ «Национальный
НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» от 21.03.2024г. № 65, и
договорами об оказании платных образованных услуг по программам высшего
образования – программам ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 2 сентября 2024г. на 1 курс на обучение по основным
образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры, форма обучения – очная, на места сверх установленных
контрольных цифр приема по договорам об оказании платных
образовательных услуг абитуриентов, имеющих высшее образование,
являющихся гражданами иностранных государств согласно списку
(Приложение).

2. Установить срок окончания ординатуры – 1 сентября 2026 г.
3. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. в срок 31.08.2024г. разместить
приказ на официальном сайте института в разделе «Образование», подраздел
«Ординатура».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующего Центром высшего и дополнительного профессионального
образования Смбатян С.М.

Директор         А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2024 13:08:13
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

Приложение
к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья
имени Н.А.Семашко»
от 30.08.2024г. № 182

Список абитуриентов, зачисленных на обучение по основным
образовательным программам высшего образования - программам

ординатуры, форма обучения – очная, на места сверх установленных
контрольных цифр приема, по договорам об оказании платных

образовательных услуг, имеющих высшее образование, являющихся
гражданами иностранных государств

Кардиология
Кобхам Майкл Мкпанг (Нигерия)

Ортодонтия
Бойченко Ангелина (Молдова)

Стоматология общей практики
Нариманов Вусал Аслан оглы (Азербайджан)
Сафарян Маруся Лерниковна (Армения)
Калпак Михаил (Молдова)
Бегенджов Арслан (Туркменистан)

Стоматология ортопедическая
Дарбазов Юнис Халиг оглы (Азербайджан)
Фикретзаде Тогрул Шовги оглы(Азербайджан)

Стоматология хирургическая
Исаханян Левон Арменович (Армения)
Шарова Махинабону Зайниддинзода (Узбекистан)